
ILLEMALEXAN DER,

BIJ DE GRATIE GODS,

KONING DFR NEDERLANDEN,

PRINS VAN ORANJE-NASSAU,

nr. 2015001936

BESLUIT HOUDENDE

benoeming van ir. M.H.P. van Dam
tot Staatssecretaris van Economische Zaken

LNZ. ENZ, ENZ.

Op voordracht van Onze Minister-President, Minister van Algemene
Zaken, d.d. 3 november 2015, kenmerk 3151948;

Gelet op artikel 46 van de Grondwet;

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN:

Ir. M.H.P. van Dam met ingang van de datum van zijn beëdiging te
benoemen tot Staatssecretaris van Economische Zaken.

Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken en Onze
Minister van Economische Zaken zijn belast met de uitvoering van dit
besluit, dat zal worden geplaatst in de Staatscourant en waarvan
afschrift zal worden gezonden aan de in dit besluit genoemde, de
Hoge Colleges van Staat, de Raad van Ministers, de Gevolmachtigde
Ministers van Aruba, van Curaçao en van Sint Maarten en de
ministeries.

WIJ

VL,5SL d 3 fl(t21

De Minister van Economische Zaken a.i.,

Sdu Uitgevers / Den Haag 800511


